אולם משנקבע בתנועה שהגרעין יתגבר את קיבוץ מחניים בגליל, הוא קיבל את ההכרעה והתמסר לארגון וגיבוש הגרעין.

כשסיים את הכיתה השמינית בבית הספר להנדסאים, היה ארנון אמור לקבל כשאר התלמידים - דחיית גיוס לשנתיים לשם סיום לימודי ההנדסאות. אולם ארנון החליט להעדיף את גיוסו לצבא, כדי שלא יאלץ להיפרד מחבריו לגרעין "אגמון". ובקיץ תשל"ג (1973), הגיע הגרעין לקיבוץ מחניים לשליית מוקדם.

הגרעין החל את הטירונות בנח"ל בשלהי מלחמת יום הכיפורים, ועם סיומה הוצב בהיאחזות גיתית שבבקעת הירדן. ארנון שימש בתקופה זו כמוזכיר הגרעין, ובאותה שעה ביצע מארבים ליליים מרובים על שפת הירדן. עם סיום השלב הזה, הועברו מקצת חיילי הנח"ל לחיל השריון. ארנון עבר את האימון הבסיסי בגיוס, והוצב בסיני. לאחר האימון הבסיסי בגדוד שריון, הוא נשלח לקורס מפקדי טנקים. ולאחר מכן המשיך ארנון בקורס קציני שריון, וסיימו בסיני ביום השריון בסתיו תשל"ז (שלהי 1976) בהצלחה והוצב כמפקד מחלקה בגדוד בסיני, גדוד שהפך לביתו במשך יותר משנתיים ימים.

ארנון התקדם לתפקיד של מפקד פלוגה בגדוד, והתבלט בכישוריו המקצועיים, הפיקודיים והאנושיים כאחד. הוא יצר מסגרת יחסים מיוחדת עם פקודיו, בין אם היו חיילי ישיבות ההסדר או חיילים שהגיעו משכבות מצוקה ומערי פיתוח.

התנהגותו בשבועות הראשונים, כשלא היה יכול לדבר ואף הרופאים לא ידעו אם אי פעם יחזור אליו כושר הדיבור, הייתה לדוגמה לפקודיו, חבריו ומפקדיו שפקדו את בית החולים כל הזמן.

שלושה מוקדים היו בחייו של ארנון והם: ביטחון ישראל, חינוך הנוער - במיוחד בערי הפיתוח - ויישוב הארץ. כשהשתפר מצבו, החליטו ארנון ובתיה בקיץ תש"ם (1980) לעלות לצפת. ארנון התחיל לעבוד שם עם נוער. חירות לפיד, שנפגש עמו בצפת, הבחין בפוטנציאל הטמון בארנון, וביקש להביאו לחצור הגלילית להיות מרכז הנוער ולאחר מכן מנהל המתנ"ס בעיירה. ארנון השתלב במהירות בחיי העיירה, ויצר קשר עם בני כל הגילים והרבדים.